
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2011 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 25 lutego 2011 roku 

w sprawie zmian budżetu na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Wójt Gminy Kowiesy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kowiesy Nr V /22/11 z 

' dnia 16 lutego 2011 roku: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 24.866,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 24.866,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów 8.284.626,00 zł, 

- po stronie wydatków 12.334.306,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

WÓJT GMINY 
/fY~ , 

mgr mi Andrze1 Józef I,,,1bo111sk, 



 
 
 
 

I 

Dział § 

1 

852 
~ 

2010 

2030 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 5 / 20 11 

z dni a 2 5 lutego 20 l l roku 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2011 r. 

I Z tego: 
Zwiększenie Dochodv Dochody 

Źródło dochodów 
na 2011 r. bieżące majątkowe 

3 4 5 - 6 

POMOC SPOŁECZNA 24 866,00 24 866,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 5 285,00 5 285,00 
zleconych gminie ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 19581,00 19 581,00 
własnych zadań bieżących gmin 

OGOŁEM 24 866,00 24 866,00 0,00 



 

Dział 

Rozdział 

1 

852 
85212 

85213 

85295 

) 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

) 

Załącznik nr 2 
do Za11,ąd„cnla Wójta Gminy Kowiesy nr 5/11 

dnia 25 lutego 2011 r. 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Zwiększenie Razem Wydatki 
Świadczenia 

Nazwa na 2011r. wydatki Wynagrodzenia i związane z 
na rzecz Wydatki 

(4+8) bieżące składki od nich realizacją ich 
osób majątkowe 

naliczane zadań 
fizycznych 

statutowvch 
2 3 4 5 6 7 8 

POMOC SPOŁECZNA 24 866,00 24 866,00 1 352,00 0,00 23 514,00 0,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 105,00 4 105,00 120,00 3 985,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 1 232,00 1 232,00 1 232,00 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
Pozostała działalność 19 529,00 19 529,00 19 529,00 

OGOŁEM 24 866,00 24 866,00 1 352,0.0 0,00 23 514,00 0,00 

W0JluMlN' 
,1$? 

,,w,,. \Jid, ie/ Józef L wboińsk, 


